
        

JUEGOS DEPORTIVOS BOLIVARIANOS 2022

Santiago de Cali, Junio 30 a Julio 3 

Veloddromo Alcides Nieto Patiño
        . 

Ord Dorsal UCI ID Nombre Liga

1ER. HIT 1 36 10010830840 Kevin Santiago Quintero Chavarro Colombia Clas. F 1-6

2 32 10092839892 Vicente Alejandro Ramirez Gomez Chile Clas. F 1-6

3 52 10009668961 Adamil Javier Aguero Oropeza Venezuela Clas. F 1-6

4 40 10048839884 Francisco Miguel Bone Nazareno Ecuador Clas. F 7-10

5 25 10131480551 Carlos Sebastian Mena Morales Bolivia Clas. F 7-10

Ord Dorsal UCI ID Nombre Liga

2do. HIT 1 38 10009039774 Santiago Ramirez Morales Colombia Clas. F 1-6

2 39 10048858981 Allan Antonio Lozano Alban Ecuador Clas. F 1-6

3 53 10004717719 Hersony Gadiel Canelon Vera Venezuela Clas. F 1-6

4 51 10060701873 Francis Aldair Cachique Linares Peru Clas. F 7-10

5 30 10060059451 Joaquin Andrés Fuenzalida Galaz Chile Clas. F 7-10

Los 3 primeros Clasifican a la Final  1-6

Los demas Clasifican a la Final  7 a 11 

FDO COLEGIO DE COMISARIOS

KEIRIN - HOMBRES 1 Ronda

Resultados

Santiago de Cali, Domingo 3 de Julio de 2022          -          Distancia de la Carrera Salida Lanzada 6 Vueltas



        

JUEGOS DEPORTIVOS BOLIVARIANOS 2022

Santiago de Cali, Junio 30 a Julio 3 

Veloddromo Alcides Nieto Patiño
        . 

Ord Dorsal UCI ID Nombre Liga

7 51 10060701873 Francis Aldair Cachique Linares Peru

8 40 10048839884 Francisco Miguel Bone Nazareno Ecuador

DNF 25 10131480551 Carlos Sebastian Mena Morales Bolivia

DSQ 30 10060059451 Joaquin Andrés Fuenzalida Galaz Chile

Ord Dorsal UCI ID Nombre Liga

ORO 36 10010830840 Kevin Santiago Quintero Chavarro Colombia

PLATA 38 10009039774 Santiago Ramirez Morales Colombia

BRONCE 32 10092839892 Vicente Alejandro Ramirez Gomez Chile

DNF 52 10009668961 Adamil Javier Aguero Oropeza Venezuela

DNF 53 10004717719 Hersony Gadiel Canelon Vera Venezuela

DSQ 39 10048858981 Allan Antonio Lozano Alban Ecuador

Santiago de Cali, Domingo 3 de Julio de 2022          -          Distancia de la Carrera Salida Lanzada 6 Vueltas

FINAL 7° AL 10° 

FINAL 1° AL 6° 

KEIRIN - HOMBRES FINAL

Resultados
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